
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna ~ 

 

___________________________________________________________________ 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  

  - www.conservatoriobologna.it   

1 

 

 

 

Prot.3038/VII/7/2      Bologna, 11/4/2022 

Decreto n.1221      

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il bando prot. 341/7/2/1 del 19/1/2022 con il quale è stata indetta una procedura di 

selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di idonei al 

profilo professionale di collaboratore amministrativo – settore produzione - area seconda; 

VISTO in particolare l’art. 8 del predetto Bando; 

VISTO il decreto n. 1207 del 24/3/2022 

VISTA la disponibilità della prof.ssa Elena MASINA DIRANI, docente di Lingua Straniera 

Comunitaria – CODL/02 presso questo Conservatorio; 

 

DECRETA 

 

È nominata quale componente della commissione esaminatrice della procedura di selezione in 

epigrafe la prof.ssa Elena MASINA DIRANI in qualità di esperto in lingua inglese, per il colloquio 

che si terrà il giorno 13 aprile a partire dalle ore 10.00. 

La prof.ssa Masina Dirani è autorizzata ad espletare l’incarico da remoto. 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto e la notifica all’interessata. 

 

         Il Presidente 

          Prof.ssa Jadranka Bentini   

mailto:conservatoriobologna@pec.it

		2022-04-11T13:18:48+0000
	BENTINI JADRANKA


		2022-04-11T15:22:44+0200
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




